

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG656812 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2021-10-02T14:31:21

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-13 PLANTA BAJIO RIO SAN JUAN 4 SAN CAYETANO-SAN JUAN DEL RIO QUERETARO- C.P. 76806

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V. CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: G AM RESORTS 91353 63398 60 DIAS NETO FECHA FACT. D 16 88 518 113 V 935 028 P 186100001002

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 90498 7501943483880 HIGT KLEENEX 540HJS 12 6 540 C 333 833.58 125009 34.12+22 428.36 142,643.88

Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 142,643.88, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 22,823.02

Summary table with columns: CLAVE, CANTIDAD, PRECIO, P. NETO, VENTA. Row 1: 90498 34.965 KILOS 333 142,643.88. Row 2: TOTAL IVA 16: 22,823.02. Row 3: TOTAL VENTA: 165,466.90

(CIENTO SESENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 90/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 01-NOV-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90498 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 540 HJS 12S BANDER X 72 FSC-STD-50-001 V2-0

FOLIO FISCAL: 621C64AE-9363-4E2A-B06C-A40DD2ED2280

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Pdd2qQeLtrAW+aupt8w5qOBNGWnqJZhxlVq7oH3/IZQfvrgp/xtmAoiVCA8DnML8JP31vg83E6gpx/RQqSKs7w+ +NQ4XiUdayjsrpdjBjD2u9nXqdWA9yFdJvs/ZkvVhfWz36+yeZ0iZISnvSeyMcHQAFr3ss24IDzA3p/vESSh2jvX9XHo +zc2qpY4IF0D8HT8sSc003yyAeOBPGQbIzwr9jMtLQALXczAzZRAwrYKMWdNk15s+o9eF4Hns3FKV2pt7DKc5TgKlWTcWZsULxb/LyaIuWtVgPvEkX5mPLBN17bKUuIV64waIcy0zyz7ct +k53r9YndqI5ZeIsglAYw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

uaC6EF1ZbTFMcPUTh7oRe4haVH6A5bBrEDKnaZZYvMk2kbmJAHZoSgChBqxLaBnNPRMbQyvgghAzCPiRjHa5+cXPMQL25UYiCuMohWq8PsYGF5xtYlHqOB5d5kQcqt6B7gaJY95NA4cEuAEHhwCBCOz jcgqAocfgTDmrNzkqKamaHc9wHxEbly9uXqIzjiss8pc2/msalQ3BigFRIfWrUq0vpc8iehlnsd/fBkdcl/CNmQszuxU7wr7n3ESHYbw2tBp8L2sSx1DX0DEU1BYQRQuBV7LRY8BqGfgt8uhSD5k6IY4 d7PikOS9P4Plv1Gkz9EIoufcAu0KM6a054DviQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|621C64AE-9363-4E2A-B06C-A40DD2ED2280|2021-10-02T14:32:35|EEL961104G96|Pdd2qQeLtrAW +aupt8w5qOBNGWnqJZhxlVq7oH3/IZQfvrgp/xtmAoiVCA8DnML8JP31vg83E6gpx/RQqSKs7w+ +NQ4XiUdayjsrpdjBjD2u9nXqdWA9yFdJvs/ZkvVhfWz36+yeZ0iZISnvSeyMcHQAFr3ss24IDzA3p/vESSh2jvX9XHo +zc2qpY4IF0D8HT8sSc003yyAeOBPGQbIzwr9jMtLQALXczAzZRAwrYKMWdNk15s+o9eF4Hns3FKV2pt7DKc5TgKlWTcWZsULxb/LyaIuWtVgPvEkX5mPLBN17bKUuIV64waIcy0zyz7ct +k53r9YndqI5ZeIsglAYw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-10-02T14:32:35

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 231627

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 0

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

